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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 4.6.2024. |Ulazni ragun-493 [KLARA - ZP | 76842508189 | 10000 ZAGREB . | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 10,59 |
| 462024, [Ulazni ragun-500 |[AGRODALM D.0.0. | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 88,94 |
| 462024. [Ulazni ragun-508 [VINDIJA-mesni | 44138062462 |VARAZDIN | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.612,29 |
| 46.2024. |Ulazni ragun-502 |oPTIMUS LAB | 71981294715 [CAKOVEC | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 184,05 |
| 462024, [Ulazni racun-496 [NARODNE NOVINE | 64546066176 | 10000 ZAGREB | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 83,58 |
| 462024. [Ulazni ragun-509 [VINDIJA-mesni | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 308,19 |
| 4.6.2024. |Ulazni raun-486 |LEDO PLUS D.0.O | 07179054100 |10000 ZAGREB . | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 174,95 |
| 462024, [Ulazni ragun-503 [PODRAVKA d.d. | 18928523252 |KOPRIVNICA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 278,44 |
| 462024. [Ulazni ragun-497 [NARODNE NOVINE | 64546066176 |10000 ZAGREB | | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 363]
| 46.2024.  Ulazni ragun-489 [1GO-MAT d.o.0. | 55662000497 [10432 Bregana | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 302,40 |
| 462024, [Ulazni ragun-510 [VINDIJA-mesni | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.066,82 |
| 462024. [Ulazni ragun-487 | TRGOVINA ZAGREB | 62429603611 |10000 ZAGREB | | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 25,00 |
| 46.2024. |Ulazni ragun-488 | TRGOVINA ZAGREB | 62429603611 | 10000 ZAGREB | 3224 |MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 13,70
| 462024, [Ulazni ragun-506 [KLARA - ZP | 76842508189 |10000 ZAGREB | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 215,90 |
| 462024. [Ulazni racun-498 [LEXPERA d.0.0. | 79506290597 [10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 24,89 |
| 4.6.2024. |Ulazni ragun-504 |PODRAVKA d.d. | 18928523252 |KOPRIVNICA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 293,63 |
| 462024, [Ulazni racun-495 |akD-zA8TITAD.0.0. | 09253797076 |10000 ZAGREB | | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 49,60 |
| 462024. [Ulazni ragun-470 [HEP - ELEKTRAD.0.0. | 43965974818 [10000 ZAGREB | | 3223 |ENERGIA | 24.615,82 |
| 4.6.2024. |Ulazni ragun-491 |ALcA ZAGREB d.o.0. | 58353015102 | 10000 ZAGREB . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 476,49 |
| 462024, [Ulazni ragun-505 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 [ 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 275,79 |
| 462024, |Ulazni ragun-492 [FRITILLARIA d.0.0.-MEZAK CVJECARNA | 84098987463 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 10,50 |
| 4.6.2024. |Ulazni ragun-499 | DUKAT MLIJEC. INDUSTRIJA | 25457712630 | 10000 ZAGREB . | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 430,00 |
| 462024, [Ulazni ragun-490 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 [ 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 220,50 |
| 462024. [Ulazni ragun-507 [LEDO PLUS D.0.O | 07179054100 [10000 ZAGREB | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 292,65 |
| 46.2024.  |Ulazni ragun-501 |AGrODALM D.0.0. | 80649374262 [ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 170,74
| 462024, [Ulazni racun-494 [TIN - PROIZVODNJA | 03394514113 [10000 ZAGREB | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 477,17 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. | Opis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 46.2024.  |Ulazni ragun-485 | TIN - PROIZVODNJA | 03394514113 [10000 ZAGREB | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 301,51 ]
| 462024. |E TEHNICARI 04124 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 88,24 |
| 56.2024. [Ulazni ragun-515 [VINDIJA-mesni | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 189,00 |
| 56.2024. |Ulazni ragun-514 | Telemach Hrvatska d.o.o. | 70133616033 [10000 Zagreb | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 22,06 |
| 56.2024. [Ulazniracun-516 [VINDIJA-mesni | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 805,79 |
| 56.2024. |Ulazniragun-511 |[AGRODALM D.0.0. | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 339,96 |
| 56.2024. |Ulazni ragun-512 [OPTI PRINT ADRIA d.0.0. | 11469787133 [ZAGREB . | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 74,66 |
| 56.2024. [Ulazniracun-513 [KLARA - ZP | 76842508189 |10000 ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 312,74 |
| 6.6.2024. |Ulazni ragun-517 [METRO | 38016445738 |10 360 SESVETE. | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 960,65 |
| 66.2024.  |Ulazni ragun-520 [ JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA ZAGR| 92366589656 | 10000 ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 124,43
| 66.2024. [Ulazniracun-518 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 [ 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 484,64 |
| 6.6.2024. |Ulazni racun-523 [aTBAS D.O.O. | 86883204668 |ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 750,00 |
| 66.2024.  |Ulazni ragun-522 |AGRODALM D.0.0. | 80649374262 |[ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 90,85 |
| 66.2024. [Ulazni racun-524 [HEP - ELEKTRAD.0.0. | 43965974818 | 10000 ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 6.304,55 |
| 6.6.2024. |Ulazni ragun-521 [KLARA - ZP | 76842508189 | 10000 ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 18,90 |
| 6.6.2024. | DNEVNICE PN 59-65 | | | . | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 210,00 |
| 7.62024. |KNJIGE POSTE | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 11,60 |
| 106.2024. |PLACA COP 05/2024. 05/2024 $ifra obr. 2024-06-001 Naknada za pove] \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 357,29 |
| 10.6.2024. | PLACA COP 05/2024. 05/2024 $ifra obr. 2024-06-001 Prekovremeni rad| | | . | 3113 | PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 1.314,28 |
| 106.2024. |PLACA COP 05/2024. 05/2024 $ifra obr. 2024-06-001 Dodatak na osnoy| \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 152,96 |
| 106.2024. |PLACA COP 05/2024. 05/2024 $ifra obr. 2024-06-001 Naknada place zg \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 9.914,32]
| 10.6.2024. | PLACA COP 05/2024. 05/2024 $ifra obr. 2024-06-001 Dodatak za rad ud | | . | 3114 | PLACE ZA POSEBNE UVJETE RADA | 191,61]
| 106.2024. | PLACA COP 05/2024. 05/2024 $ifra obr. 2024-06-001 Dodatak za rad u \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 2.630,98 |
| 106.2024. | PLACA COP 05/2024. 05/2024 $ifra obr. 2024-06-001 Dodatak za strur] \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 1.027,54 |
| 10.6.2024. | PLACA COP 05/2024. 05/2024 $ifra obr. 2024-06-001 Redovan rad | | | . | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 100.329,66 |
| 106.2024. |PLACA COP 05/2024. 05/2024 $ifra obr. 2024-06-001 Dodatak za struér] \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 299,49 |
| 106.2024. | PLACA COP 05/2024. 05/2024 $ifra obr. 2024-06-001 Dodatak za rad ug \ \ | 3114 |PLACE ZA POSEBNE UVJETE RADA | 86,43 |
| 10.6.2024. | PLACA COP 05/2024. 05/2024 $ifra obr. 2024-06-001 Bolovanie, osim 2| | | . | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 3.257,94 |
| 106.2024. | PLACA COP 05/2024. 05/2024 $ifra obr. 2024-06-001 Naknada za godig \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 2.283,36 |
| 106.2024. | PLACA COP 05/2024. 05/2024 $ifra obr. 2024-06-001 Prekovremeni rad| \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 374,38 |
| 10.6.2024. | PLACA COP 05/2024. 05/2024 $ifra obr. 2024-06-001 Dodatak za radhi| | | . | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 8.982,12
| 106.2024. | PLACA COP 05/2024. 05/2024 $ifra obr. 2024-06-001 Dodatak za preko| \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 884,64 |
| 106.2024. | PLACA COP 05/2024. 05/2024 $ifra obr. 2024-06-001 Dodatak za rad ug \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 598,10 |
| 10.6.2024. | PLACA COP 05/2024. 05/2024 $ifra obr. 2024-06-001 Dodatak za rad ud | | . | 3114 | PLACE ZA POSEBNE UVJETE RADA | 264,96 |
| 106.2024. | PLACA COP 05/2024. 05/2024 $ifra obr. 2024-06-001 Razlika place (bol \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 527,39 |
| 106.2024. |PLACA COP 05/2024. 05/2024 $ifra obr. 2024-06-001 | \ \ | 3151 |DOPRINOSI | 459,85 |
| 10.6.2024. |PLACA COP 05/2024. 05/2024 $ifra obr. 2024-06-001 | | | . | 3151 |DOPRINOSI | 19.676,77 |
| 106.2024. |PLACA COP 05/2024. 05/2024 Sifra obr. 2024-06-001 | \ \ | 3162 |DOPRINOSI | 22.023,77 |
| 106.2024. |PLACA COP 05/2024. 05/2024 $ifra obr. 2024-06-001 | \ \ | 3151 |DOPRINOSI | 6.558,91]
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. | Opis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 10.6.2024. | PLACA COP 05/2024. 05/2024 $ifra obr. 2024-06-001 | | | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 22.023,77 |
| 106.2024. |PLACA COP 05/2024. 05/2024 Sifra obr. 2024-06-001 | \ \ | 3141 |DOPRINOSI | 14.338,40 |
| 106.2024. |PLACA COP 05/2024. 05/2024 $ifra obr. 2024-06-001 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 9244352 |
| 10.6.2024. |PLACA COP 05/2024. 05/2024 Sifra obr. 2024-06-001 Naknada za prije\] | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 2.089,46 |
| 106.2024. | PLACA COP 05/2024. 05/2024 $ifra obr. 2024-06-001 Naknada za prijey] \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 2.089,46 |
| 106.2024. |PLACA COP 05/2024. 05/2024 §ifra obr. 2024-06-001 Naknada za prije:| \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 269,43 |
| 10.6.2024. |PLACA COP 05/2024. 05/2024 Sifra obr. 2024-06-001 Naknada za medi| | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 1.057,13 ]
| 106.2024. |PLACA COP 05/2024. 05/2024 §ifra obr. 2024-06-001 Bolovanie, osim z| \ \ | 3122 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 1.095,70 |
| 106.2024. |PLACA COP 05/2024. 05/2024 §ifra obr. 2024-06-001 Bolovanie radi nje| \ \ | 3122 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 24,57 |
| 10.6.2024. | PLACA COP 05/2024. 05/2024 $ifra obr. 2024-06-001 Naknada za prijey | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 269,43 |
| 106.2024. |PLACA COP 05/2024. 05/2024 $ifra obr. 2024-06-001 Naknada za med{| \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 1.057,13
| 106.2024. |PLACA COP 05/2024. 05/2024 §ifra obr. 2024-06-001 Bolovanie radi nje| \ \ | 3122 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 196,54 |
| 10.6.2024. | DNEVNICE | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 270,00 |
| 106.2024. |Ulazni ragun-525 [HRVATSKI DRZAVNI ARHIV \ 0 | ZAGREB | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 92,91]
| 11.6.2024. |PLACA GRAD 05/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 27.536,53 |
| 11.6.2024. | PLACA GRAD 05/24 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 304,14
| 11.6.2024. |PLACA GRAD 05/24 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 454353
| 11.6.2024. |DNEVNICE PN 71,72 | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 60,00 |
| 11.6.2024. |PRIJEVOZ NASL. PUTU PN 71,72 | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 123,30
| 11.6.2024. |PLACA BORAVAK 05/2024. 05/2024 Sifra obr. 2024-06-003 | \ \ | 3151 |DOPRINOSI | 1.376,84 |
| 11.6.2024. |PLACA BORAVAK 05/2024. 05/2024 $ifra obr. 2024-06-003 | \ \ | 3162 |DOPRINOSI | 4.543,53
| 11.6.2024. |PLACA BORAVAK 05/2024. 05/2024 $ifra obr. 2024-06-003 | | | | 3151 |DOPRINOSI | 4.130,49 |
| 11.6.2024. |PLACA BORAVAK 05/2024. 05/2024 $ifra obr. 2024-06-003 | \ \ | 3141 |DOPRINOSI | 3.604,38 |
| 11.6.2024. |PLACA BORAVAK 05/2024. 05/2024 $ifra obr. 2024-06-003 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 18.424,82 |
| 11.6.2024. |PLACA BORAVAK 05/2024. 05/2024 $ifra obr. 2024-06-003 Naknada zal | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 38,49
| 11.6.2024. |PLACA BORAVAK 05/2024. 05/2024 $ifra obr. 2024-06-003 Naknada za| \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 265,65 |
| 126.2024. |POVRAT SREDSTAVA | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | -548,70 |
| 12.6.2024. |Ulazni ragun-519 |ZAGR. HOLDING D.0.0. PODR. VLADIMIR NAZOF| 0 | 10000 ZAGREB | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 2.175,00 |
| 126.2024. |Ulazni racun-526 [ TOTOHOST D.0.0 ZA INTERNET USLUGE | 49595039745 |KORCULA | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 80,00 |
| 126.2024. |Ulazni ragun-527 [sPORT visioN | 30098672140 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 599,94 |
| 13.6.2024. |Ulazni ragun-542 [HEP - TOPLINSKE MREZE | 15907062900 [10000 ZAGREB | 3223 |ENERGWA | 1.480,34 |
| 136.2024. |Ulazni ragun-545 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 82,31]
| 14.6.2024. |REGRES PRODUZENI BORAVAKJ 2024. | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 3.000,00 |
| 14.6.2024. |REGRES PRODUZENI BORAVAKJ 2024. | | | | 3171 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 3.000,00 |
| 14.6.2024. | DNEVNICE PN66-74 | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 210,00 |
| 14.6.2024. | NAKNADA ZA VODENJE RACUNA | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 201,51
| 14.6.2024. |REGRES GRAD | | | | 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 3.000,00 |
| 1462024, [HRANA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 105,75 |
| 16.6.2024. |INV. ODRZAVANJE- BOJA ZA VANJSKI ZID | \ \ | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 71,75
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 17.6.2024. |REGRES COP 2024. | | | . | 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 20.400,00 |
| 17.6.2024. |REGRES COP 2024. | \ \ | 3171 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 20.400,00 |
| 17.6.2024. |INV. ODRZ. SPREJ I SKIDAC GRAFITA | \ \ | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 32,57
| 17.6.2024. |Ulazni ragun-551 |AGRODALM D.0.0. | 80649374262 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 203,73
| 17.6.2024. |Ulazni ragun-550 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 302,40 |
| 17.6.2024. |Ulazni racun-548 [KLARA - ZP | 76842508189 |10000 ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 501,88 |
| 17.6.2024. |Ulazni ragun-552 [HD-INFO | 77524206664 |ZAGREB . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 244,53 |
| 17.6.2024. |Ulazni ragun-549 [PODRAVKA d.d. | 18928523252 |KOPRIVNICA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 654,00 |
| 17.6.2024. |Ulazni ragun-547 [FINA FINANCIJSKA AGENCIJA | 85821130368 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 8,30
| 17.6.2024. |Ulazni ragun-536 [KLARA - ZP | 76842508189 [10000 ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 918,00 |
| 17.6.2024. |Ulazni ragun-529 |A1 HRVATSKA D.0.O | 29524210204 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 153,23 |
| 17.6.2024. |Ulazni ragun-540 [KLARA - ZP | 76842508189 |10000 ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 87,48 |
| 17.6.2024. |Ulazni ragun-533 |"Administrator" d.o.o. | 34658637472 2126321263 Krivadol | 3239 | OSTALE USLUGE | 75,00 |
| 17.6.2024. |Ulazni ragun-535 [TIN - PROIZVODNJA | 03394514113 [10000 ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 491,66 |
| 17.6.2024. |Ulazni racun-546 [HRVATSKO MATEMATICKO DRUSTVO | 85051163109 | 10000 ZAGREB | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 70,00 |
| 17.6.2024. |Ulazni ragun-543 |AGRODALM D.0.0. | 80649374262 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 434,45 |
| 17.6.2024. |Ulazni racun-528 [NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR.AN| 33392005961 | ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 195,83 |
| 17.6.2024. |Ulazni ragun-530 [HRVATSKI TELEKOM | 81793146560 |10000 ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 45,40 |
| 17.6.2024. |Ulazni ragun-534 [FINA FINANCIJSKA AGENCIJA | 85821130368 |[ZAGREB . | 3239 | OSTALE USLUGE | 1,66 |
| 17.6.2024. |Ulazni ragun-539 |[HP-HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 | 10000 ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 41,76
| 17.6.2024. |Ulazni ragun-532 [KONE d.0.0. | 15526597734 |HR-10000 Zagreb, | 3239 |OSTALE USLUGE | 52,41 ]
| 17.6.2024. |Ulazni ragun-544 [1GO-MAT d.c.0. | 55662000497 [10432 Bregana | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 321,30
| 17.6.2024. |Ulazni racun-541 [KLARA - ZP | 76842508189 | 10000 ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 5,75]
| 17.6.2024. |Ulazni ragun-537 [TIN - PROIZVODNJA | 03394514113 [10000 ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 823,50 |
| 17.6.2024. |Ulazni ragun-531 [NARODNE NOVINE | 64546066176 | 10000 ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 358,00 |
| 17.6.2024. |Ulazni racun-538 [LEDO PLUS D.0.O | 07179054100 [10000 ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 357,90 |
| 186.2024. |Ulazni ragun-553 [syskD.0.0. | 64729046835 |ZAGREB | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 265,00 |
| 18.6.2024. |Ulazni ragun-555 |ATBAS D.O.O. | 86883204668 |ZAGREB . | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 125,00 |
| 186.2024. |Ulazni racun-554 [BRODIC - PROMET d.0.0. | 48567510815 |Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 13,36
| 18.6.2024. |DNEVNICE PN 75 | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 90,00 |
| 19.6.2024. |Ulazni ragun-567 |AGRODALM D.0.0. | 80649374262 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 210,21
| 196.2024. |Ulazni ragun-559 [LEDO PLUS D.0.O | 07179054100 [10000 ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 214,38 |
| 19.6.2024. [Ulazni racun-566 |ALcA ZAGREB d.o.0. | 58353015102 |10000 ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 530,05 |
| 19.6.2024. |Ulazni ragun-565 |LEDO PLUS D.0.O | 07179054100 [10000 ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 221,20 |
| 19.6.2024. |Ulazni ragun-557 [la CENTAR, ZAGRIA D.0.0. | 85805332078 [ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 524,25 |
| 19.6.2024. |Ulazni ragun-558 | stavonija Bus d.o.0. | 84931084664 |35250 Oriovac | 3239 |OSTALE USLUGE | 1.500,00 |
| 19.6.2024. |Ulazni ragun-563 [KLARA - ZP | 76842508189 [10000 ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 393,75
| 196.2024. |Ulazni ragun-560 [KATAPULT PROMOCIJA D.O.0. | 65191050926 | 10000 ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.434,67 |
| 19.6.2024. |Ulazni ragun-556 [sToRY HoOusE | 52195305652 | ZAGREB | 4241 |VISEGODISNJI NASADI | 28,98 |
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| 19.6.2024. |Ulazni ragun-561 [NuTKO J.D.0.0. | 55705703111 |PRELOG . | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 194,13
| 196.2024. |Ulazni ragun-562 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 155,53 |
| 19.6.2024. |Ulazni racun-564 [TIN - PROIZVODNJA | 03394514113 [10000 ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 511,45 |
| 20.6.2024. |Ulazni ragun-568 [METRO | 38016445738 |10 360 SESVETE, | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 1.295,22 |
| 206.2024. |Ulazni ragun-569 [PINOKIO | 11309190106 [10000 ZAGREB | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 3.300,00 |
| 24.6.2024. |POMOCNICI U NASTAV | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.897,50 |
| 24.6.2024. |Ulazni ragun-573 [ DOBRENIC-SERVIS | TRGOVINA | 02633117062 | VELIKA GORICA | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 188,30 |
| 24.6.2024. [Ulazni racun-571 [KLARA - ZP | 76842508189 |10000 ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 100,60 |
| 24.6.2024. |Ulazni ragun-575 | STUDENTSKI CENTAR U ZAGREBU | 22597784145 [10000 ZAGREB | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 287,69 |
| 24.6.2024. |Ulazni ragun-574 | STUDENTSKI CENTAR U ZAGREBU | 22597784145 [10000 ZAGREB | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 356,48 |
| 24.6.2024. |Ulazni racun-576 [DRZAVNI PRORACUN | 27893203755 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 66,35 |
| 24.6.2024. |Ulazni ragun-570 [AGRODALM D.0.0. | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 21,41]
| 25.6.2024. | SKOLSKI ODBOR 05/2024. | | | . | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TWELA I SLIGNO | 830,08 |
| 26.6.2024. |Ulazni racun-585 [PROMING - HCH D.0.0. \ - | ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 214,95 |
| 26.6.2024. |Ulazni racun-584 [sPORT visioN | 30098672140 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 432,95 |
| 26.6.2024. |Ulazni ragun-580 | ZAGREBACKI HOLDING D.0.0. GISTOCA | 85584865987 |ZAGREB . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 122,89 |
| 26.6.2024. |Ulazni ragun-577 [BAUHAUS-ZAGREB K.D. | 71642207963 |ZAGREB | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 349,00 |
| 26.6.2024. |Ulazni racun-582 [VODOOPSKRBA | ODVODNJA | 83416546499 |10000 ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 860,34 |
| 26.6.2024. |Ulazni ragun-579 |LEDO PLUS D.0.O | 07179054100 [10000 ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 54,60 |
| 26.6.2024. |Ulazni racun-581 |ZAGREBACKI HOLDING D.0.0. CISTOCA | 85584865987 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 211,92
| 26.6.2024. |Ulazni racun-583 [VODOOPSKRBA | ODVODNJA | 83416546499 |10000 ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 37,49 |
| 26.6.2024. |Ulazni ragun-578 [KLARA - ZP | 76842508189 [10000 ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 72,15]
| 26.6.2024. | DB-LOKO VOZNJA | \ \ | 3223 |ENERGIA | 64,00 |
| 27.6.2024. | MATERIJALNA PRAVA 05/2024. 05/2024 ifra obr. 2024-06-005 | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 8,64]
| 27.6.2024. | MATERIJALNA PRAVA 05/2024. 05/2024 $ifra obr. 2024-06-005 | | | . | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 262
| 27.6.2024. |MATERIJALNA PRAVA 05/2024. 05/2024 $ifra obr. 2024-06-005 | \ \ | 3171 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 8,64]
| 27.6.2024. |MATERIALNA PRAVA 05/2024. 05/2024 $ifra obr. 2024-06-005 | \ \ | 3171 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 2,62
| 27.6.2024. | MATERIJALNA PRAVA 05/2024. 05/2024 $ifra obr. 2024-06-005 | | | . | 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 7,85
| 27.6.2024. |MATERIJALNA PRAVA 05/2024. 05/2024 $ifra obr. 2024-06-005 | \ \ | 3171 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 7,85]
| 27.6.2024. |MATERIALNA PRAVA 05/2024. 05/2024 $ifra obr. 2024-06-005 | \ \ | 3171 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 9,88]
| 27.6.2024. | MATERIJALNA PRAVA 05/2024. 05/2024 $ifra obr. 2024-06-005 | | | . | 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 9,88
| 27.6.2024. | MATERIJALNA PRAVA 05/2024. 05/2024 ifra obr. 2024-06-005 | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 32,00
| 27.6.2024. |MATERIALNA PRAVA 05/2024. 05/2024 $ifra obr. 2024-06-005 | \ \ | 3171 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 32,00
| 27.6.2024. | MATERIJALNA PRAVA 05/2024. 05/2024 $ifra obr. 2024-06-005 Jubilar] | | . | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 448,00 |
| 27.6.2024. |MATERIJALNA PRAVA 05/2024. 05/2024 $ifra obr. 2024-06-005 Jubilarr| \ \ | 3171 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 448,00 |
| 27.6.2024. |Ulazni racun-588 [IPPOS EKOLOGIJA j.d.0.0. | 09087826946 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 86,63 |
| 27.6.2024. |Ulazni ragun-589 | TRGOVINA ZAGREB | 62429603611 [10000 ZAGREB | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 58,00 |
| 27.6.2024. |Ulazni ragun-587 [BENT EXCELLENT D.0.0. | 91040737993 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 366,41 |
| 27.6.2024. |Ulazni ragun-590 [ SKOLSKA KNJIGA | 38967655335 | 10000 ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 377,31]
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| Dat. Dok. |Opis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 27.6.2024. |Ulazni racun-586 |[aGRODALM D.0.0. | 80649374262 |ZAGREB . | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 126,57 |
| 27.6.2024. |Ulazni ragun-572 [ TIN - PROIZVODNJA | 03394514113 [10000 ZAGREB | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 750,85 |
Ukupno: | 507.860,01 |

Odgovorna Osoba: SUPANC KRESIMIR
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